
2024 年 8 月 8時～19時

212 8:30 大広田交通安全協会 30 北前、1R

86 8:00 大広田元気スポーツクラブ 50 0 日本海・北前、２R

3 土
105 9:00 パークゴルフ令和 28 0 日本海・神通、２R

5 月
6 火 5 8:00 フレンド24 80 日本海・神通、２R
7 水

114 9:00 パーク岩瀬会 30 0 日本海・北前、２R
200 8:30 永久町親交長寿会 神通、1R
36 富山市とやまPG協会パークの日杯

×
10 土 65 9:15 PG3A 24 0 日本海A・神通A・北前A 1.5R

11 日
12 月
13 火 13 9:00 爽やかシニアPGクラブ 80 日本海A・神通A・北前A 1.5R

14 水
15 木 × ×
16 金 × ×
17 土 × ×

37 富山市とやまPG協会月例会（富山県連合会長杯予選）

×
19 月

153 8:00 不二越OB会 35 日本海・神通、２R
210 9:00 豊田校下連合長寿会 65 日本海・神通A、1.5
218 9:15 奥田寿町寿パーク大会 27 北前、1R
235 9:00 年金とやまＰＧクラブ 70 日本海・神通、２R
115 9:00 パーク岩瀬会 30 0 日本海・神通、２R

73 9:15 奥田北PG愛好会 30 0 日本海A・神通A・北前A 1.5R

87 8:00 大広田元気スポーツクラブ 50 0 日本海・神通、２R
144 9:00 大山パークゴルフ協会 30 日本海・神通、２R
38 富山市とやまPG協会月例会（富山県連合会長杯予選）優先予約日

180 13:00 P.G上赤江パークゴルフ大会 20 北前、1R
×

   0 0 189 13:00 かがやきの会 100 日本海・北前、２R
136 9:15 犬島新町パークゴルフ同好会 22 0 北前、1R

26 月
27 火 275 13:30 ゆうゆうパークゴルフ会 20 日本海・神通Ｂ、

21 8:00 パークあひる会 45 日本海・神通、２R

175 8:30 クマゲラ友の会 30 日本海・神通、２R

30 金
31 土

※予告なく大会の予定及びコースが変更になることがあります。ご了承ください。

28 水

29 木

25 日

22 木

23 金

24 土

20 火

21 水

18 日

8 木

9 金

4 日

使用コース
承認
番号 開始

1 木

2 金

団体利用予定
日 曜日

午　　前 午　　後
承認
番号 開始 団体名 人数 道具 使用コース団体名 人数 道具


